
WÓJT GMINY SANOK 
, woj podkarpackie

^  Zarządzenie Nr 41/2019
Wójta Gminy Sanok 

z dnia 28 lutego 2019 r

w sprawie przyjęcia zmian w rocznym planie finansowym zadań zleconych gminie
z zakresu administracji rządowej na rok 2019

Na podstawie art 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz U z 2018 r poz 994 z pozn zm) i art 249 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r o finansach publicznych ( Dz U z 2017 r ,  poz 2077 z pozn zm)

zarządzam 
co następuje

§1

W zarządzeniu Nr 17/2019 Wójta Gminy Sanok z dnia 31 stycznia 2019 r w sprawie 
przyjęcia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2019 
dokonuje się następujących zmian

1 Zwiększa się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 
879 114,- zł

Dział 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 900,-zł

Rozdział 75109 -  Wybory do rad gmin, rad powiatow i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 900,-zł

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 900,- zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna 34 914,- zł

Rozdział 85219 -  Ośrodki pomocy społecznej 11114,-zł

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 11 114,-zł

Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 800,-zł

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 23 800,- zł

1



Dział 855 -  Rodzina 843 300,- zł

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

Rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gmime (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

826 600,-zł

826 600,- zł

16 700,-zł

16 700,- zł

2 Zmniejsza się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 
458 653,- zł

Dział 750 -  Administracja publiczna 1 853,- zł

Rozdział 75011 -  Urzędy wojewódzkie 1853,-zł

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 1 853,- zł

Dział 855 -  Rodzina 456 800,- zł

Rozdział 85501 -  Świadczenie wychowawcze 385 000,-zł

§ 2060 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Rozdział 85504 -  Wspieranie rodziny

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 71 800,- zł

385 000,- zł 

71 800,-zł

2



3 Zwiększa się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 
879 114,-zł

Dział 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75109 — Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych 

Dział 852 -  Pomoc społeczna

Rozdział 85219 -  Ośrodki pomocy społecznej 

§ 3020 -  Wydatki osobowe mezaliczone do wynagrodzeń 

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia

Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

§ 4170 -  Wynagrodzenia bezosobowe 

Dział 855 -  Rodzina

r

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

§ 3110 -  Świadczenia społeczne

Rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

§ 4130 -  Składki na ubezpieczenie zdrowotne

900,- zł

900,-zł 

900,- zł 

34 914,-zł 

11114,-zł 

10 927,79 zł 

186,21 zł 

23 800,-zł 

23 800,- zł 

843 300,- zł

826 600,-zł 

826 600,- zł

16 700,-zł 

16 700,- zł

4 Zmniejsza się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 
458 653,- zł

Dział 750 -  Administracja publiczna 1.853,- zł

Rozdział 75011 -  Urzędy wojewódzkie 1 853,- zł

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 853,- zł

3



Dział 855 -  Rodzina 456 800,- zł

Rozdział 85501 -  Świadczenie wychowawcze 385 000,-zł

§ 3110 -  Świadczenia społeczne 385 000,- zł

Rozdział 85504 -  Wspieranie rodziny 71 800,-zł

§3110- Świadczenia społeczne 71 800,- zł

5 Dokonuje się przesunięć wydatków budżetowych określonych w 
a) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1 300,- zł

§ 2 uchwały budżetowej

Dział 852 -  Pomoc społeczna 1 300,- zł

Rozdział 85219 -  Ośrodki pomocy społecznej 1300,-zł

§ 3020 -  Wydatki osobowe mezaliczone do wynagrodzeń 1 300,- zł

b) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 1 300,- zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna 1300,-zł

Rozdział 85219 -  Ośrodki pomocy społecznej 1 300,-zł

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300,- zł

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

WÓJT G M m  SANOK 

mSrA nU B ałas

4


